[image: image1.png]VA

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
от 29 октября 2014 г.                                                                                               № 5
станица Бородинская

О внесении изменений в решение Совета  Бородинского
сельского поселения Приморско-Ахтарского района  от
18 декабря 2013 года № 271 "О бюджете Бородинского
 сельского поселения Приморско-Ахтарского района
на  2014 год"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района решил:

          1. В приложение № 6 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 декабря 2013 года № 271 "О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2014 год" "Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам  классификации расходов  бюджетов на 2014 год" внести следующие изменения:
в строке "Общегосударственные вопросы 01" число "4260,6" заменить числом "4359,8";

в строке "Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 0104" число "2433,5" заменить числом "2493,7";

в строке "Другие общегосударственные вопросы 0113" число "1069,3" заменить числом "1108,3";

в строке "Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 03" число "44,8" заменить числом "34,4";

в строке "Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона 0309" число "40,2" заменить числом "29,8";

в строке "Национальная экономика 04" число "1671,3" заменить числом "1326,0";
в строке "Другие вопросы в области национальной экономики 0412" число "410,7" заменить числом "65,4";
в строке "Жилищно-коммунальное хозяйство  05" число "1002,1" заменить числом "1179,6";

в строке "Коммунальное хозяйство  0502" число "322,1" заменить числом "362,1";
в строке "Благоустройство  0503" число "680,0" заменить числом "817,5";

в строке "Физическая культура и спорт  11" число "52,0" заменить числом "41,0";

в строке "Физическая культура 1101" число "52,0" заменить числом "41,0";

в строке "Средства массовой информации 12" число "200,0" заменить числом "290,0";

в строке "Периодическая печать и издательства 1202" число "200,0" заменить числом "290,0".
          2. В приложение № 7 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 декабря 2013 года № 271 "О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2014 год" "Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2014 год" внести следующие изменения и дополнения:
в строке "Общегосударственные вопросы 01"  число "4260,6" заменить числом "4359,8";

в строке "Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 0104"  число "2433,5" заменить числом "2493,7";

в строке "Обеспечение деятельности местной администрации 0104 52 0 0000"  число "2433,5" заменить числом "2493,7";

в строке "Обеспечение функционирования местной администрации 0104 52 1 0000"  число "2429,6" заменить числом "2489,8";

в строке "Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления 0104 52 1 0019"  число "2429,6" заменить числом "2489,6";

в строке "Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 0104 52 1 0019 100"  число "1863,5" заменить числом "1863,7";

в строке "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0104 52 1 0019 200"  число "518,3" заменить числом "578,3";

в строке "Другие общегосударственные вопросы 0113"  число "1069,3" заменить числом "1108,3";

в строке "Управление государственным и муниципальным имуществом 0113 56 0 0000"  число "112,0" заменить числом "162,0";

в строке "Мероприятия по управлению государственным и муниципальным имуществом 0113 56 1 0000"  число "112,0" заменить числом "162,0";

в строке "Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности 0113 56 1 1006"  число "30,0" заменить числом "80,0";

в строке "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0113 56 1 1006 200"  число "30,0" заменить числом "80,0";

исключить строку "Решение других вопросов в области общегосударственных вопросов 0113 62 0 0000" с числом "11,0";
исключить строку "Организация сбора статистических показателей 0113 62 0 1028" с числом "11,0";

исключить строку "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0113 62 0 1028 200" с числом "11,0";

в строке "Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 03"  число "44,8" заменить числом "34,4";

в строке "Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона 0309"  число "40,2" заменить числом "29,8";

в строке "Обеспечение безопасности населения 0309 64 0 0000"  число "40,2" заменить числом "29,8";

в строке "Мероприятия по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья 0309 64 2 0000"  число "38,8" заменить числом "28,4";

в строке "Проведение мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья 0309 64 2 1010"  число "38,8" заменить числом "28,4";

в строке "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0309 64 2 1010 200"  число "38,8" заменить числом "28,4";

в строке "Национальная экономика 04"  число "1671,3" заменить числом "1326,0";

в строке "Другие вопросы в области национальной экономики 0412"  число "410,7" заменить числом "65,4";

в строке "Решение других вопросов в области национальной экономики в соответствии с полномочиями муниципального образования 0412 68 0 0000"  число "409,6" заменить числом "64,3";

исключить строку "Ведомственная целевая программа "Подготовка документов территориального планирования Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района" на 2014 год 0412 68 0 1663"  с числом "349,6";

исключить строку "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0412 68 0 1663 200" с числом "349,6";

в строке "Ведомственная целевая программа "Энергосбережение  и повышение энергетической эффективности на территории Бородинского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2014 год 0412 68 0 1664" число "60,0" заменить числом "55,0";

в строке "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0412 68 0 1664 200" число "60,0" заменить числом "55,0";

ввести строку "Ведомственная целевая программа "О формировании сведений о границах населенных пунктов Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района для внесения их  в государственный кадастр недвижимости" на 2014 год" 0412 68 0 1665" с числом "9,3";

ввести строку "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0412 68 0 1665 200" с числом "9,3";

в строке "Жилищно-коммунальное хозяйство 05" число "1002,1" заменить числом "1179,6";

в строке "Коммунальное хозяйство 0502" число "322,1" заменить числом "362,1";

в строке "Коммунальное хозяйство 0502 71 0 0000" число "322,1" заменить числом "362,1";

в строке "Ведомственная целевая программа "Ремонт водопроводных сетей Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2014 год" 0502 71 0 1656" число "322,1" заменить числом "362,1";

в строке "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0502 71 0 1656 200" число "322,1" заменить числом "362,1";

в строке "Благоустройство 0503"  число "680,0" заменить числом "817,5";

в строке "Благоустройство 0503 72 0 0000"  число "680,0" заменить числом "817,5";

в строке "Прочие мероприятия по благоустройству поселений 0503 72 0 1020"  число "306,6" заменить числом "427,1";

в строке "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0503 72 0 1020 200"  число "306,6" заменить числом "427,1";

в строке "Ведомственная целевая программа "Развитие систем уличного освещения населенных пунктов Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в 2014 году" 0503 72 0 1657"  число "142,0" заменить числом "159,0";

в строке "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 0503 72 0 1657 200"  число "142,0" заменить числом "159,0";

в строке "Физическая культура и спорт 11"  число "52,0" заменить числом "41,0";

в строке "Физическая культура 1101"  число "52,0" заменить числом "41,0";

в строке "Развитие физической культуры и массового спорта 1101 76 0 0000"  число "52,0" заменить числом "41,0";

исключить строку "Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные мероприятия 1101 76 2 0000"  с числом "4,0";

исключить строку "Мероприятия в области физической культуры и спорта 1101 76 2 1024"  с числом "4,0";

исключить строку "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 1101 76 2 1024 200"  с числом "4,0";

в строке "Другие вопросы в области физической культуры и спорта 1101 76 3 0000"  число "48,0" заменить числом "41,0";

в строке "Ведомственная целевая программа "Развитие физической культуры в Бородинском сельском поселении Приморско-Ахтарского района на 2014 год" 1101 76 3 1660"  число "48,0" заменить числом "41,0";

в строке "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 1101 76 3 1660 200"  число "48,0" заменить числом "41,0";

в строке "Средства массовой информации 12"  число "200,0" заменить числом "290,0";

в строке "Периодическая печать и издательства 1202"  число "200,0" заменить числом "290,0";

в строке "Информационное обслуживание деятельности органов местного самоуправления 1202 79 0 0000"  число "200,0" заменить числом "290,0";

в строке "Ведомственная целевая программа "Информационное обслуживание деятельности администрации и Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2014 год" 1202 79 0 1661"  число "200,0" заменить числом "290,0";

в строке "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 1202 79 0 1661 200"  число "200,0" заменить числом "290,0".
          3. В приложение № 8 к решению Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 декабря 2013 года № 271 "О бюджете Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2014 год"  "Ведомственная структура расходов бюджета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2014 год"  внести следующие изменения и дополнения:
в строке "Общегосударственные вопросы 992 01"  число "4260,6" заменить числом "4359,8";

в строке "Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 992 0104"  число "2433,5" заменить числом "2493,7";

в строке "Обеспечение деятельности местной администрации 992 0104 52 0 0000"  число "2433,5" заменить числом "2493,7";

в строке "Обеспечение функционирования местной администрации 992 0104 52 1 0000"  число "2429,6" заменить числом "2489,8";

в строке "Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления 992 0104 52 1 0019"  число "2429,6" заменить числом "2489,6";

в строке "Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами 992 0104 52 1 0019 100"  число "1863,5" заменить числом "1863,7";

в строке "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 0104 52 1 0019 200"  число "518,3" заменить числом "578,3";

в строке "Другие общегосударственные вопросы 992 0113"  число "1069,3" заменить числом "1108,3";

в строке "Управление государственным и муниципальным имуществом 992 0113 56 0 0000"  число "112,0" заменить числом "162,0";

в строке "Мероприятия по управлению государственным и муниципальным имуществом 992 0113 56 1 0000"  число "112,0" заменить числом "162,0";

в строке "Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности 992 0113 56 1 1006"  число "30,0" заменить числом "80,0";

в строке "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 0113 56 1 1006 200"  число "30,0" заменить числом "80,0";

исключить строку "Решение других вопросов в области общегосударственных вопросов 992 0113 62 0 0000" с числом "11,0";

исключить строку "Организация сбора статистических показателей 992 0113 62 0 1028" с числом "11,0";

исключить строку "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 0113 62 0 1028 200" с числом "11,0";

в строке "Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 992 03"  число "44,8" заменить числом "34,4";

в строке "Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона 992 0309"  число "40,2" заменить числом "29,8";

в строке "Обеспечение безопасности населения 992 0309 64 0 0000"  число "40,2" заменить числом "29,8";

в строке "Мероприятия по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья 992 0309 64 2 0000"  число "38,8" заменить числом "28,4";

в строке "Проведение мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья 992 0309 64 2 1010"  число "38,8" заменить числом "28,4";

в строке "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 0309 64 2 1010 200"  число "38,8" заменить числом "28,4";

в строке "Национальная экономика 992 04"  число "1671,3" заменить числом "1326,0";

в строке "Другие вопросы в области национальной экономики 992 0412"  число "410,7" заменить числом "65,4";

в строке "Решение других вопросов в области национальной экономики в соответствии с полномочиями муниципального образования 992 0412 68 0 0000"  число "409,6" заменить числом "64,3";

исключить строку "Ведомственная целевая программа "Подготовка документов территориального планирования Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района" на 2014 год 992 0412 68 0 1663"  с числом "349,6";

исключить строку "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 0412 68 0 1663 200" с числом "349,6";

в строке "Ведомственная целевая программа "Энергосбережение  и повышение энергетической эффективности на территории Бородинского сельского поселения  Приморско-Ахтарского района на 2014 год 992 0412 68 0 1664" число "60,0" заменить числом "55,0";

в строке "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 0412 68 0 1664 200" число "60,0" заменить числом "55,0";

ввести строку "Ведомственная целевая программа "О формировании сведений о границах населенных пунктов Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района для внесения их  в государственный кадастр недвижимости" на 2014 год" 992 0412 68 0 1665" с числом "9,3";

ввести строку "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 0412 68 0 1665 200" с числом "9,3";

в строке "Жилищно-коммунальное хозяйство 992 05" число "1002,1" заменить числом "1179,6";

в строке "Коммунальное хозяйство 992 0502" число "322,1" заменить числом "362,1";

в строке "Коммунальное хозяйство 992 0502 71 0 0000" число "322,1" заменить числом "362,1";

в строке "Ведомственная целевая программа "Ремонт водопроводных сетей Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2014 год" 992 0502 71 0 1656" число "322,1" заменить числом "362,1";

в строке "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 0502 71 0 1656 200" число "322,1" заменить числом "362,1";

в строке "Благоустройство 992 0503"  число "680,0" заменить числом "817,5";

в строке "Благоустройство 992 0503 72 0 0000"  число "680,0" заменить числом "817,5";

в строке "Прочие мероприятия по благоустройству поселений 992 0503 72 0 1020"  число "306,6" заменить числом "427,1";

в строке "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 0503 72 0 1020 200"  число "306,6" заменить числом "427,1";

в строке "Ведомственная целевая программа "Развитие систем уличного освещения населенных пунктов Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района в 2014 году" 992 0503 72 0 1657"  число "142,0" заменить числом "159,0";

в строке "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 0503 72 0 1657 200"  число "142,0" заменить числом "159,0";

в строке "Физическая культура и спорт 992 11"  число "52,0" заменить числом "41,0";

в строке "Физическая культура 992 1101"  число "52,0" заменить числом "41,0";

в строке "Развитие физической культуры и массового спорта 992 1101 76 0 0000"  число "52,0" заменить числом "41,0";

исключить строку "Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные мероприятия 992 1101 76 2 0000"  с числом "4,0";

исключить строку "Мероприятия в области физической культуры и спорта 992 1101 76 2 1024"  с числом "4,0";

исключить строку "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 1101 76 2 1024 200"  с числом "4,0";

в строке "Другие вопросы в области физической культуры и спорта 992 1101 76 3 0000"  число "48,0" заменить числом "41,0";

в строке "Ведомственная целевая программа "Развитие физической культуры в Бородинском сельском поселении Приморско-Ахтарского района на 2014 год" 992 1101 76 3 1660"  число "48,0" заменить числом "41,0";

в строке "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 1101 76 3 1660 200"  число "48,0" заменить числом "41,0";

в строке "Средства массовой информации 992 12"  число "200,0" заменить числом "290,0";

в строке "Периодическая печать и издательства 992 1202"  число "200,0" заменить числом "290,0";

в строке "Информационное обслуживание деятельности органов местного самоуправления 992 1202 79 0 0000"  число "200,0" заменить числом "290,0";

в строке "Ведомственная целевая программа "Информационное обслуживание деятельности администрации и Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на 2014 год" 992 1202 79 0 1661"  число "200,0" заменить числом "290,0";

в строке "Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд 992 1202 79 0 1661 200"  число "200,0" заменить числом "290,0".

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

          В.В.Роменко